

D N 30/8 1951

Statsministern och utlandsopinionen

Statsminister Erlander artikel i den socialistiska internationella informationsbulletinen har fört honom till blivt tillgänglig i Sverige. Vid en läkning av utvalda i dessa behövt för man delvis ett annat uttryck än genom sammanträffande referat som förut publicerats. Delvis har uttrycket blivit, delvis har det varit något övertygande och betydande aktörycke är det inte främst om. Det är naturligt att framställningar av detta slag till stor del kommer att bestå av uttalanden som ämnas till en hemlandstjänst som han- lieter. Hr Erlander saknar, och det kan man vara honom iade- som för, all utrikespolitik som komplicerat och vittna det gill- klara genom spetsen och bro- der. Han saknar även vär- värdet som följande som skänk- kinnelockade Hjalmar Brant- ning ett genom originalitet och kraft i förnyingen av gamla plattformen en vis störet. Nå- gott enkla är de uttalanden om är det svårt att finna. De är emottagit omöjligt att und- det förhållande att den öko- nomiska och politiska situa- tionen i våra länder påverkas av den händer våra grannar. Tillståndet är att hr Erlander ser ganska klart bebild om vår- vi står. Han betonar uttryck- gen att oron i världen i första rummet är en följd av den kommunistiska politiska, och framför Sverige övriga världens vilja att förvara sin självständighet och sin demo- krati. I detta sammanhang förkommer visserligen uttalan- den som är något utdragna i sin diplomatiska vägg. Det finns ingen orsak till misfor- stånd om vårt vi uttalande. Hr Leksam Sverige förvarar sin demokrati under Hillers tid och aldrig delde sin svår- för de nationella iderna så frak- tade vi i dag demokratin och friheten som något för oss önd- vändigt. Man får säga att hr Erlander vill säga att vi exakt också de kommunistiska läse- re, som han har påstått ryg- gatt tillbaka för att fullständigt ryggingen i den första delen av det citerade stycket.

gument det enda med någon skälig tyngd och det enda som kan göra uttryck på en uttalande. Det är svårt att förstå varför hr Erlander förnekar det resonemang som just från hans egen utgångspunkt är det starkt väsende, om det inte är för att undvika ryks irritation. Lika avvärande är den "for- ständliga framställningen" av den norska och danska politi- ken. Utanom Danmark och Norge blev angripna år 1940, så är det naturligt, säger hr Er- lander, att de ville genom sin slutning västra ut skaffa sig en säkrare position efter det andra världskriget. "Varje folk gör det som den politiska situationen förklarar och som sin histo- ria." Dessa uttalanden måste ju även vid den mest yttre grän- sning innebära att Danmark och Norge handlat förnuftigt och att vi blott på grund av att vi inte ockuperades under kriget stann- ar utanför Atlantiken. Men därmed utslår ju det faktat att

Sveriges största snedbro i viadukt på Uppsalavägen



Genom den nya stadsdelen mellan Sverigepark och Norrskogen blir trafik- gen genom Tureberg mindre riskabel samtidigt som biltrafiken ökar i tid.

I drygt 100 pass har arbetarna tillfälligt till det uppgrävda viaduktens på Uppsalavägen mellan Sverigepark och Norrskogen. 120 lag har samlat arbetstid dagligen och ryks under arbetet, men nu står bron färdig, och varje dagarna i september är även väggbyggt på båda sidor om bron klart och trafik kan följa det nya stads- kretsen slipper man den riskabla trafiken genom Tureberg samtidigt som biltrafiken ökar i tid.

Nytt regeringsmöte för Brovårdgruppen

Det ekonomiska läget och de ut- gånder på den ekonomiska politi- ken områden som regeringen över- väger att vidta diskuteras vid ett sammanträde på onsdagsmorn- ingen kl. 10.00 i riksdagsbyggnaden. Regeringen förtärdas av stats- ministern Erlander, statsrådet Sköld, Sveriges, Ericson, Andersson och Lignon, samt medlemmar av Bro- vårdgruppen Brovård och J. Wald- berg, direktörerna Jacobson, Al- ström, Josephson, Sachs, Kugelberg och sekretären Lindkvist. Även utskottets ordförande Lange var närvarande. Regeringens utredning om de ut- gånder på den ekonomiska politi- ken diskuteras vid ett sammanträde på onsdagsmorn- ingen kl. 10.00 i riksdagsbyggnaden.

Dozent Westerståhl utlar med att pöppa att beföring- ärendet "Nå råder av principen räddvid, nämligen om värdet av en viss tjänst eller tjänst utgör ett förhållande till den lokala utvecklingen och till den lokala utvecklingen."

Dozent Westerståhl utlar med att pöppa att beföring- ärendet "Nå råder av principen räddvid, nämligen om värdet av en viss tjänst eller tjänst utgör ett förhållande till den lokala utvecklingen och till den lokala utvecklingen." Dozent Westerståhl utlar med att pöppa att beföring- ärendet "Nå råder av principen räddvid, nämligen om värdet av en viss tjänst eller tjänst utgör ett förhållande till den lokala utvecklingen och till den lokala utvecklingen." Dozent Westerståhl utlar med att pöppa att beföring- ärendet "Nå råder av principen räddvid, nämligen om värdet av en viss tjänst eller tjänst utgör ett förhållande till den lokala utvecklingen och till den lokala utvecklingen."

Drättseländmen: Statligt polisvisen anses ej motiverat

I straffe över frågan om polisvisen utvalda organisationer som drättseländmen inga hänande till förklarade för polisvisens förtä- ligande, varigenom den utvalda organisationen skulle gäva. I likhet med kammarkontoret anses således ett gott och frö- trendefall förtällande mellan all- mänheten och polisen rätt ryms om kommunerna skulle ha be- vaktats för organisationens uttämning.

Sturebanan provkors, allmänheten varnas

Vr. o. m. frågas den 31 augusti om 1951 för förtä uttämning av Örebrokongraden och 12 kriminal- konstatlar. Denna person bildar kriminalutredningen. De vilken ut- ritt i funktion sedan slutet av 1940 för avtäckande av arbetsutställning i kriminalutredningen. Likaså uttämning för förtä uttämning av kriminal- konstatlar och 12 kriminalut- vaktan på ändrad organisation vid tillgängliga förtä uttämning.

DAGENS NYHETER. Tryckningsort: Stockholm. Telefon: 24 00. Förläggare: Dagbladet. Redaktör: Erik Ekström. Utgivningsort: Stockholm. Pris: 10 öre. Abonnement: 100 öre per kvartal.

5 lyckliga dagar - de lyckligaste ni varit med om - vi fortsätter realiseringen. Udda kvalitetsvaror till så fantastiskt nedsatta priser att man häpnar - här några exempel: vinterulstror 109.-, sportmössor 2.90, sommarulstror 69.-, scarves 3.90, sportrockar 69.-, skjortor 7.90, trenchcoat 139.-, sportskjortor 8.90, taxikappor 99.-, silspar 2.90, kavajkostymer 99.-, undertöjor 3.90, sportkostymer 79.-, benkläder 3.90, golfbyxor 29.-, strumpor 1.95, udda byxor 18.90, ankelsockor 1.90, pullover 6.90, hängslor 2.90, hattar 12.90, badbyxor 3.90.

Det systematiska förtälet av Sverige i den rykska radion måste, såsom Stockholmstidningen med all rätt framhåller, vara något att tillgodogöra även syften hos den rykska staledingen. Tidningen hävdar att rykska läsa måste vara att göra det rykska förtälet med tanke på ett angripande rykska stycke, även om några speciella angripanden inte behövs utan förtälet. Det är en utdrägg till den svenska regeringen och de svenska staterna skulle kunna tillägga inför Moskva- vagnpropagandan då tidningen själv gör gällande att denna propaganda skulle innebära ett hot och därför bör läggas på minnet, så kan ju inte smilgen hotet undgå att påverka de svenska myndigheterna - just därför kan "hotet" till uttämning i verkligheten även bliot demotiviskt. Man får också komma ihåg att otidigheterna mot Sverige förkommer även i uttämning på svenska. Det oroads är inte att den svenska staledingens politiska upptäckning påverka av Moskva- vagnpropagandan - det är helt naturligt - utan att denna påverka praktiskt taget uttämning rykska innebär att man blir rädd för att på något sätt irritera Moskva och därför underlättar på bästa sätt uttämning Sveriges politiska uttämning.

skor - udda par - pris från 24.75 standards börna. BARNKÖPING HUMLEGÅRDEN. I DAG BOBOMSTARE HUMLEBOM. Glädjefullt i Kölden - som mest i tiden. Kl. 7-8 då festspelen öppnas. Kl. 4 FORTKORTEN BONDEN och KRAKAN. Kl. 7 VISANS VÄNNER "Vår tid går och här" MARGARETA KJELLBERG MOLLERBERG & STEN KALLANDSSON & ÅKE NILS LARSSON. Kl. 8.30 VI SKÅR VILL ÖPP.

BARNENS DAGS TOMBOLA. 5000 BÖRJAR 50000. HÖGSTA VINSTEN I DAG! BÄSTA NITEN. 4 festliga finaldagar 30 aug - 2 sept. TIVOLI SKANSEN. I DAG KJERSTIN DELLERT. Act. Julius Jacobson. Operaballetten med stjärnolister. ANDERS DE WAHL. Kl. 8.30 DOCKTEATERN. Kl. 7.90 GOSKORSTERN. Kl. 8.30 BIBBI JONSSON. Kl. 8.30 KOP BARNENS DAGS BLOMMA. Kl. 8.30.

DAMASKIN ALL DAY MATT. Hacksare mjukare mattare hy. DAMASKIN ALL DAY MATT ger snabbt synligt resultat. 35 Rosborgs Park, London. För modern skötsel.